

жыл бойы атқарылған тәрбие жұмысының есебі

7-8 «А» сыныптарында төрт қыз бала оқыды. Барлық оқушылар толық отбасында тәрбие алып отыр. Отбасылық жағдайлары жақсы. 7-ші сыныпта бір озат оқушы, бір екпінді. 8-ші сыныпта екі оқушы да екпінділер қатарында. Жалпы сынып оқушыларының сабаққа қызығушылығы, тәртіптері жақсы.

Жыл басында 2022- 2023 оқу жылының тәрбие жұмысы жоспары жасақталып, жас ұрпақтың бойында азаматтық және патриотизмді қалыптастыру мақсатында іс шаралар ұйымдастырылды. Тәрбие жұмысы сегіз бағыт бойынша жүргізілді.

Тәрбие жұмысы сегіз бағыт бойынша жүргізілді.

1.Бағыты: жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие

Мақсаты: Отанға ұтымды және эмоционалдық қарым-қатынасы, мемлекет пен қоғамның саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұратын, балалар мен жастар ортасында қатыгездік пен зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын заңдарын меңгеру және сақтау қажеттілігі бар патриот пен азаматты қалыптастыру.

2.Бағыты: рухани-адамгершілік тәрбие

Мақсаты: "Рухани жаңғыру" құндылық негіздерін тұлғаның рухани-адамгершілік және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен ұстанымдарын қайта жаңғырту туралы терең түсінігін қалыптастыру, қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адамзаттық құндылықтарымен, нормалары мен дәстүрлерімен келісіледі.

3.Бағыты: ұлттық тәрбие

Мақсаты: жеке тұлғаны жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағыттау, ана мен мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, Қазақстан Республикасының этностары мен этностық топтарына құрмет көрсету

4. Бағыты: Отбасылық тәрбие

Мақсаты: ата-аналарға білім беру, олардың психологиялық-педагогикалық құзыреттілігін және балаларды тәрбиелеу жауапкершілігін арттыру.

5.Бағыты: Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие

Мақсаты: кәсіби өзін-өзі анықтауға саналы көзқарасты қалыптастыру, экономикалық ойлауды және тұлғаның экологиялық мәдениетін дамыту

6. Бағыты: интеллектуалды тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу

Мақсаты: әрбір тұлғаның зияткерлік мүмкіндіктерін, көшбасшылық қасиеттерін және дарындылығын, сондай-

ақ ақпараттық мәдениетті дамытуды қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру

7. Бағыты: көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие

Мақсаты: жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, білім беру ұйымдарында көпмәдени орта құру.

8. Бағыты: дене тәрбиесі, салауатты өмір салты

Мақсаты: салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтай білу үшін кеңістік құру

Оқушылар мектепшілік іс- шараларға белсене қатысады. Айта кетсек, «Білім күні», мұғалімдер күні, қарттар күні, «Күзгі бал», Тәуелсіздік күні, Жаңа жыл, 8 наурыз, Наурыз

апталық, онкүндіктерге де белсене қатысты. Аталған мерекелерде ән айтып, би билеп, сурет салып, көрініс көрсетіп көрермендерді өз өнерлерімен тәнті қылдырды. Сонымен қатар ұлтжандылық, адамгершілік, салауатты өмір салтын қалыптастыру, жанұялық қарым – қатынастар туралы іс – шаралар өткізілді. Барлығы 100 % қатысты.

I және II жартыжылдық іс-шара жоспары жасалынып, бекітілді. 1-қыркүйек - «Білім» күніне «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» тақырыбында тәрбие сағаты өткізілді.



Жоспарға сәйкес сынып сағаттары өтті: «Қарияға құрмет – мұсылмандық асыл қасиет», «Ұлт бірлігі-татулықта», «Ұстаз- ұлық емес, ұлы қызмет», «Бала құқығы-адам құқығы», «Ұлттық валютамыз – тәуелсіздігіміздің көрсеткіші», «Ата-анамыздың жұмыс орнындары», «Көше тәртібі – өмір сүру тәртібі», «Жарнама жасау өнері», «Өз болашағымды қалай елестетемін?», «Менің ақылшым ата-анам», «Өнерлі өрге жүзер», «Қоқыссыз әлем», «Көшбасшы-2022».



Сынып оқушыларына қауіпсіздік ережесі туралы нұсқаулықтары оқылып, оларға жекелей түсіндірілді. Оқушылар қауіпсіздік ережесі туралы білгендерін ортаға салып, өз пікірлерін айта

еді. Күзгі, қысқы, көктемгі және жазға қаникулдар барлық оқушылар қауымыздық ережесі нұсқаулықтарымен танысып, ережелерді сақтауға шақырылды.



❤️ 13 💬 📌
zharsai_negizgi_mektebi Алаяқтықтың алдын алу мақсатында 7-8 класс оқушыларымен түсіндірме жұмыстары өткізілді. Класс жетекшісі: Аяпбергенова К.С
#алаяқтықажолжық
@qobda_bilim_bolimi
@aqtoobe_bilim_basqarmasy



Қазақстан Республикасы халықтарының тілдер мерекесіне орай сынып сағатымыз өткізілді. Ал «Тілге құрмет» тақырыбындағы сынып сағатында грамматикалық ойындар ойналып, жұптық жұмыстар жүргізілді, мақал-мәтелдер айтылды.





Балаларды адамгершілікке, қарапайымдылыққа, кішіпейілділікке, әдептілікке, жаман әдеттерден аулақ болуға тәрбиелеу мақсатында «Жаксыдан үйрен, жаманнан жирен» атты тәрбие сағатымыз өткізілді. Сабағымыз «Жаксы неден?», «Жаман неден?» деген сұрақтардан басталды. Мамандық таңдау мәселесі бойынша «Қайда, қандай мамандыққа оқуға баруға болады?» тақырыбында тәрбие сағаты өтті. Бұл сұрақтарға оқушылар өз ойларын ортаға салды.



zharsai_negizgi_mektebi Кәсіби бағдар беру апталығының аясында 7-8 класс оқушыларымен "Қайда, қандай мамандыққа оқуға болады" атты тәрбие сағаты өткізілді. Класс жетекшісі: Аялбергенова К.С.
 @qobda_bilim_bolimi
 @aqtoobe_bilim_basqarmasy
 #zharsai_negizgi_mektebi



zharsai_negizgi_mektebi 2022-2023 оқу жылының соңғы аптасы. 6 сыныптағы ағылшын тілі сабағы. Пан мұғалімі : Аялбергенова К.С.
 @qobda_bilim_bolimi
 @aqtoobe_bilim_basqarmasy
 #zharsai_negizgi_mektebi

Сынып оқушыларының интеллектуалдық деңгейі жоғары, олар көптеген интеллектуалдық байқауларға, пәндік олимпиадаларға қатысты.

Салауатты өмір салтын қалыптастыру мақсатында «Жасөспірімдер арасында АҚТҚ/ЖҚТБ-ң белгілері, жұқтырудың алдын –алу», «Дұрыс тамақтанудың бала денсаулығына әсері» атты әңгімелер өтті. Мектеп медбикесі тарапынан да іс-шаралар ұйымдастырылды.



zharsai_negizgi_mektebi 19.03.24, Проведена беседа среди учащихся на тему: „Профилактика туберкулёза “... өші»

шараларға қатысты.



Оқу жылының соңғы күні «Тарихты білу-парызың» және «Жазғы демалыс» атты сынып сағаты өтті.



❤️ 12 🗨️ 📌



zharsai_negizgi_mektebi "Тарихта білу парызың", "Жазғы демалыс" тақырыптарында тәрбие сағаты өткізілді.
7-В класс оқушылары
Класс жетекшісі: Аяпбергенова К.С.

Оқушылар жыл бойы мектептің қоғамдық іс шараларына белсене қатысты. Сыныпта өткізілген тәрбие сағаттары, іс-шаралар «Instagram» желісіне жарияланды.

Сынып жетекшісі: Аяпбергенова К.С.